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PVL Mutant Mass XXXTreme
10kg

Cena 249,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent PVL

Opis produktu
PVL Mutant Mass XXXTreme 2500 10kg to potężny preparat na rozbudowę masy mięśniowej będący formułą złożoną z
najlepszych białek pochodzenia zwierzęcego oraz złożonej formuły węglowodanowej (między innymi: bataty, płatki owsiane,
waxy maize - kukurydza, jęczmień) oraz zdrowych tłuszczów (awokado, olej mct z kokosa czy olej  nasion dyni). PVL Mutant
Mass XXTreme to gainer o bezkonkurencyjnej jakości węglowodanów, gdyż zawiera zaledwie 1,3 g cukrów w 100 gramach
produktu ! Oznacza to, że jest to "masówka", która buduję czystą masę mięśniową bez zbytniego ryzyka odkładania się
niechcianej tkanki tłuszczowej. Częściowo kalorie zostały podbite zdrowymi tłuszczami, które są bogatym źródłem kwasów
omega 3, omega 6 czy CLA. Jako budulec włókien mięśniowych służą najlepiej przyswajalne białka serwatkowe (koncentrat,
izolat oraz hydrolizat białek serwatki).
Dzięki Mutant Mass XXXTreme dostarczysz dodatkowe 2100 kcal w dziennej porcji w przypadku miksowania proszku z
wodą (lub 2540 kcal - jeśli rozpuszczasz odżywkę w odtłuszczonym mleku), dzięki czemu (w przypadku przeciętnej osoby)
pokryjesz przynajmniej większość swojego zapotrzebowania dobowego niezbędnego do szybkiej budowy masy i to w łatwej i
wygodnej do spożycia formie szejka. Dodatkowo Mutant Mass XXXTreme spożywany po  zakończeniu treningu na siłowni
skutecznie regeneruje zapasy glikogenu mięśniowego, umożliwi maksymalne wykorzystanie okna anabolicznego by
zapoczątkować regenerację i rozbudowę Twoich mięśni.  
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Zalecane dawkowanie: Wlej do dużego szejkera lub blendera około 480 ml mleka lub wody. Następnie odmierz i wsyp 4
miarki proszku (285 gramów). Wymieszaj całość i podziel na 2 porcję. Jedną z porcji spożyj między posiłkami, a jedną
bezpośrednio po treningu. W dni bez treningu spożywaj odżywkę między posiłkami. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: ciastko z kremem , czekolada , czekoladowe brownie , kokos , lody waniliowe
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